
まんまポイントカード
サービス終了のお知らせ

新規受付終了

ポイント付与終了 令和7年10月31日(金)
※信用・共済・購買・販売事業については9月ご利
用分まで

ポイント利用期限 令和7年11月30日(日)

平素よりＪＡ菊池をご利用いただき誠にありがとうござい
ます。
この度、総合ポイント全国サービスの終了に伴い、ご愛顧
いただいておりました「まんまポイントサービス」を終了させて
いただくこととなりました。
長年にわたり多くの皆様にご利用いただきまして、心よりお
礼を申し上げるとともに、今後ともＪＡ事業のご利用賜り
ますよう重ねてお願い申し上げます。

▶▶ 令和7年6月30日(月)

▶▶

▶▶

令和7年12月1日以降のポイントカードのお取り扱いについて
①ポイントカード ②ポイントＪＡカード

（クレジットカード・キャッシュカード機能付）

サービス終了後破棄願います
クレジットカード・キャッシュカード機能は
そのまま継続してご利用いただけます

直売所で発行できるお買物券について、貯まっているポイントをご
利用いただきやすくするため、100ポイント単位で発行できるよう
にいたします。

※すべてのポイントが失効しますのでお早めにご利用
ください。


